事 務 連 絡

令和４年７月 15日

各 検 疫 所 御 中

医薬・生活衛生局食品監視安全課

メキシコ産牛肉等の取扱いについて

標記については、「メキシコ産牛肉等の取扱いについて」（令和２年２月 17日

付け薬生食監発 0217第１号）により取り扱っているところです。

今般、下記の施設についてメキシコ当局から連絡があったことを踏まえ、同通

知中、記の２に係る対日輸出認定施設について、別添のとおりとしますので、御

了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

記

製造所登録番号 製造者名 変更内容

300
Consorcio Internacional de Carnes,

S. A. de C. V.
施設追加

別添